[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

  от 29.10.2015  г. № 05
         г. Бутурлиновка
О регистрации депутатского объединения (фракции) Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»»

В соответствии со статьей 18 Регламента Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, на основании уведомления о создании депутатского объединения (фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
от 23.10.2015 года, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения  Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

           1. Зарегистрировать депутатское объединение  (фракцию) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Бутурлиновского городского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

	Глава Бутурлиновского

городского поселения
	Е.Ф. Дмитренко

	Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения
	Е.Н. Коржова

Визирование:

Начальник сектора                                                         О.Е. Плахотя